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					Dla kandydatów
							

		
							


	
		
	
	Zapraszamy na Dzień Otwarty, a w dniach 11 - 15 marca na Tydzień Zawodowców. Każdego dnia w godzinach 12.00 - 14.00 będzie można zapoznać się z kształconymi w szkole kierunkami.  Poniedziałek będzie poświęcony grafice i poligrafii cyfrowej, wtorek introligatorstwu, środa to spotkanie z reklamą, czwartek z fotografią, piątek z poligrafią. W ramach spotkań - oprowadzanie po pracowniach, spotkania z nauczycielami i uczniami. Zapraszamy !









		
	
			
  
	
		
 

 
				
				
				
				 

					

	
	
																	
						
				
					




			
	
	

			
	


		
	 
	
	
	
		
		
			
					
 
		
					
									
					Noc Filmowa
							

		
							


	
		
	
	22 marca w godzinach 18.00 - 21.00 zapraszamy na noc z filmami w Poligrafiku. Organizatorem wydarzenia  jest Samorząd Uczniowski.

#FundacjaOświatowaim. ks. Stanisława Konarskiego

#MłodyKrakówSzkoła
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					XIV Gminne Targi Edukacyjne w Szkole Podstawowej w Michałowicach. 
							

		
							


	
		
	
	Nasze stoisko na Targach.
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					1df w MuFo
							

		
							


	
		
	
	8 marca klasa 1 df odwiedziła wystawę Co robi zdjęcie? w Muzeum Fotografii w Krakowie. Pani Małgorzata Fatalska wprowadziła uczniów w świat różnych technik fotograficznych, dzięki czemu poznali oni metody stosowane do zapisu obrazów na papierze już od XIX w.
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					XXII edycja Ogólnopolskiego Konkursu "Pawie Pióro" - wyniki
							

		
							


	
		
	
	Wyniki XXII edycji  

Ogólnopolskiego  Konkursu  Literackiego

„Pawie Pióro”

W kategorii:  uczeń – autor najlepszej i najciekawszej prezentacji 

I miejsce –  Magdalena Smaga,  Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Z. Klemensiewicza

 w Krakowie ,  za prezentację książki Wiesława Myśliwskiego "Traktat o łuskaniu fasoli",

II miejsce  – Aleksandra Pogwizd,   II Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w Nowym Sączu,

 za prezentację książki  Wiesława Myśliwskiego "Kamień na kamieniu",

III miejsce  - Zirael Zawiła,  Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Z. Klemensiewicza w Krakowie,

 za prezentację  książki   Andrzeja Sapkowskiego  "Saga o Wiedźminie".
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Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza

os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków

tel. 12-648-49-03
 fax 12-649-91-55 w. 11

e-mail: 
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

MAPKA – Tu jesteśmy
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Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych

im. Zenona Klemensiewicza
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